
Hallenspielplan  Sportheim DJK Hallerndorf  ( 09070550 )
Forchheimer Str. 31
91352   Hallerndorf

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.22.09.2025 19:00 8er-Cup Hopfen Spigg…Hallerndorf Stadeln Steelers 5:7

Fri. 26.09.2025 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II SV Hetzles II 15:3

Sat.27.09.2025 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III DJK "Creek S…melbach III 7:11

Fri. 10.10.2025 20:00 3BL_OFr Hopfen Spigg…Hallerndorf DJK-SpVgg Effeltrich II 13:5

Fri. 31.10.2025 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II Bollnberch B…er Maigisch 12:6

Sat.01.11.2025 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III TSV Hirschai…he Deers IV 10:8

Mon.03.11.2025 19:00 OFR-Pokal Hopfen Spigg…lerndorf II Hopfen Spigg…Hallerndorf 7:4

Fri. 28.11.2025 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II DSG Langense…offstein II 18:0

Sat.29.11.2025 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III Steel Bears Bärnfels 3:15

Fri. 12.12.2025 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II DJK Walberla…ifhausen II 11:7

Mon.05.01.2026 19:00 OFR-Pokal Hopfen Spigg…lerndorf II TSG 2005 Bamberg 3:7

Fri. 16.01.2026 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II Spickersport…b Pinzberg 0:0

Sun.18.01.2026 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III Red Steelers Burk 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 3BL_OFr Hopfen Spigg…Hallerndorf Dart Warrior…mmersfelden 0:0

Fri. 13.02.2026 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II Steel Bears Bärnfels II 0:0

Sat.14.02.2026 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III Dart Warrior…sfelden III 0:0

Fri. 27.02.2026 20:00 3BL_OFr Hopfen Spigg…Hallerndorf DC Hellsboch 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 3BL_OFr Hopfen Spigg…Hallerndorf SV Hetzles 0:0

Fri. 13.03.2026 20:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…lerndorf II DJK-SpVgg Effeltrich III 0:0

Sat.14.03.2026 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III TSG 2005 Bamberg III 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 3BL_OFr Hopfen Spigg…Hallerndorf DJK "Creek S…mmelbach II 0:0

Sat.18.04.2026 18:00 4BL_OFr Hopfen Spigg…erndorf III DC Hellsboch III 0:0


